
Załącznik nr 18 

 

Uchwała nr 63/2021/2022 

Rady Dyscypliny Nauki Prawne UKSW 

z dnia 22 lutego 2022 r. 

w sprawie wyrażenia opinii odnośnie kandydatów na stanowiska: 

Redaktora Naczelnego Kwartalnika Prawa Publicznego, 

Zastępców Redaktora Naczelnego Kwartalnika Prawa Publicznego, 

Redaktora Językowego Kwartalnika Prawa Publicznego, 

Redaktora Statystycznego Kwartalnika Prawa Publicznego, 

Sekretarza Redakcji Kwartalnika Prawa Publicznego, 

Zastępcy Sekretarza Redakcji Kwartalnika Prawa Publicznego, 

Rady Programowej Kwartalnika Prawa Publicznego. 

 

Na podstawie § 36 ust. 1 pkt 1 lit f Statutu UKSW (stanowiącego Załącznik do Uchwały Nr 

127/2019 Senatu UKSW z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie) oraz § 4 ust. 1 i ust. 3 

Zarządzenia nr 48/2020 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Warszawie z 16 listopada 2020 r. w sprawie określenia istotnych wymagań dotyczących 

wydawania czasopism naukowych w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Warszawie uchwala się, co następuje:  

§ 1 

Rada Dyscypliny Nauki Prawne UKSW pozytywnie opiniuje powołanie na czas nieokreślony 

na następujące stanowiska: 

1) Redaktora Naczelnego Kwartalnika Prawa Publicznego:  

– prof. dr hab. Cezarego Mika, WPiA, Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie. 

2) Zastępców Redaktora Naczelnego Kwartalnika Prawa Publicznego:  

– dr hab. Zbigniewa Cieślaka, prof. uczelni, WPiA, Uniwersytet Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie; 

– dr hab. Artura Kotowskiego  prof. uczelni, WPiA, Uniwersytet Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie. 

3) Redaktora Językowego Kwartalnika Prawa Publicznego: 



 – prof. prof. dr hab. Marka Troszyńskiego, PAN, Ośrodek Badań Filologicznych i 

Edytorstwa Naukowego, Instytut Badań Literackich PAN. 

4) Redaktora Statystycznego Kwartalnika Prawa Publicznego: 

 – prof. dr hab. Marka Troszyńskiego, PAN, Ośrodek Badań Filologicznych i 

Edytorstwa Naukowego, Instytut Badań Literackich PAN. 

5) Sekretarza Redakcji Kwartalnika Prawa Publicznego: 

– dr Magdalenę Wilczek-Karczewską, WPiA, Uniwersytet Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie. 

6) Zastępcy Sekretarza Redakcji Kwartalnika Prawa Publicznego  

– dr Marka Rzotkiewicza, WPiA, Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Warszawie. 

7) Rady Programowej Kwartalnika Prawa Publicznego w następującym składzie: 

• prof. Narciso Leandro Xavier Baez, Universidade do Oeste de Santa Catarina, The 

Center for Excellence in Law,  

• dr hab. Eugeniusza Bojanowskiego, prof. uczelni, WPiA, Uniwersytet Gdański,  

• dr hab. Elżbietę Chojna-Duch, prof. uczelni, WPiA, Uniwersytet Warszawski, 

• dr hab. Marię Gintowt-Jankowicz,  

• prof. dr hab. Janusza Gilasa, WPiA, Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu,  

• prof. dr hab. Mirosława Granata, WPiA, Uniwersytet Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie, 

• prof. dr hab. Roberta Grzeszczaka, WPiA, Uniwersytet Warszawski,  

• prof. dr hab. Antoniego Hanusza, WPiA, Uniwersytet im. Marii Curie-Skłodowskiej w 

Lublinie, 

• prof. dr hab. Romana Hausera, WPiA, Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w 

Poznaniu, 

• dr hab. Waldemara Hoffa, prof. uczelni, Kolegium Prawa, Akademia Leona 

Koźmińskiego w Warszawie,  

• prof. dr hab. Jacka Jagielskiego, WPiA, Uniwersytet Warszawski, 

• dr hab. Elżbietę Karską prof. uczelni. WPiA Uniwersytet Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie, 

• prof. dr hab. Jacka Mariana Langa,  

• dr hab. Teresę Liszcz, prof. uczelni, WPiA, Uniwersytet im. Marii Curie-Skłodowskiej 

w Lublinie, 

• prof. dr hab. Jarosława Majewskiego, WPiA, Uniwersytet Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie, 

• prof. dr hab. Czesława Martysza, WPiA, Uniwersytet Śląski w Katowicach, 

• dr hab. Mariusza Muszyńskiego prof. uczelni, WPiA, Uniwersytet Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie, 

• dr hab. Ninę Półtorak, prof. uczelni, WPiA Uniwersytet Jagielloński w Krakowie, 

• prof. dr hab. Grażynę Szpor, WPiA, Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Warszawie, 



• prof. dr hab. Marka Szydło, WPAiE, Uniwersytet Wrocławski, 

• prof. dr hab. Krzysztofa Wójtowicza,  

• prof. dr hab. Mirosława Wyrzykowskiego, 

• prof. dr hab. Jana Zabłockiego, WPiA, Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie, 

• prof. dr hab. Andrzeja Zolla. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Protokołował  

mgr Jacek Kołota 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


